



CR Bolig & Udvikling ApS

Albanigade 44, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 38993259

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2020

René Søgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CR Bolig & Udvikling ApS
Albanigade 44, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38993259
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Poulsen, direktør
Rene Søgaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive virksomhed ved køb, udvikling og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er stadig præget af opstartsomkostninger og udgør (411) t.kr., mod (34) t.kr. sidste år, hvilket anses af ledelsen som forventet.

Ledelsen er bekendt med selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab og har d. 24.04.2019 afholdt generalforsamling, hvor det blev besluttet at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at have indflydelse på selskabet, som følge af, at udbruddet og spredningen ikke har nogen effekt på selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(61.753)	(8.137)
Andre finansielle indtægter		0	61
Andre finansielle omkostninger		(465.059)	(34.857)
Resultat før skat		(526.812)	(42.933)
Skat af årets resultat	1	115.899	9.239
Årets resultat		(410.913)	(33.694)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(410.913)	(33.694)
Resultatdisponering		(410.913)	(33.694)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver under udførelse		20.818.831	1.712.344
Materielle aktiver	2	20.818.831	1.712.344
Anlægsaktiver		20.818.831	1.712.344
Udskudt skat		132.106	16.207
Andre tilgodehavender		243.399	92.000
Tilgodehavender		375.505	108.207
Likvide beholdninger		0	198.851
Omsætningsaktiver		375.505	307.058
Aktiver		21.194.336	2.019.402

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(473.982)	(63.069)
Egenkapital		(423.982)	(13.069)
Bankgæld		13.282.493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.472.580	251.876
Anden gæld		4.863.245	1.780.595
Kortfristede gældsforpligtelser		21.618.318	2.032.471
Gældsforpligtelser		21.618.318	2.032.471
Passiver		21.194.336	2.019.402
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(63.069)	(13.069)
Årets resultat	0	(410.913)	(410.913)
Egenkapital ultimo	50.000	(473.982)	(423.982)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(115.899)	(9.239)
	(115.899)	(9.239)

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	1.712.344
Tilgange	19.106.487
Kostpris ultimo	20.818.831
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.818.831

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er deponeret ejerpantebrev nom. 14.300 t.kr. med sikkerhed i Grækenlandsvej 23, 2300 København S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.819 t.kr.
